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Uroczyste pożegnanie ze służbą funkcjonariuszki Placówki SG
w Krakowie-Balicach

Justyna Drożdż
24.02.2025

Pełne ciepła pożegnanie odchodzącej na emeryturę mjr SG Anny
Wójcik - kierownika Grupy do spraw Cudzoziemców Placówki Straży
Granicznej w Krakowie- Balicach miało miejsce dzisiaj, tj. 24 lutego w
Sali Tradycji Karpackiego Oddziału Straży Granicznej.

W obecności Komendanta Karpackiego Oddziału Straży Granicznej - gen.
bryg. SG Adama Jopka, jego Zastępców, kadry kierowniczej, koleżanek oraz
kolegów funkcjonariuszy, a także rodziny, mjr SG Anna Wójcik po ponad 23
latach służby pożegnała się z formacją.

Podczas uroczystości, Komendant KaOSG w imieniu własnym oraz kadry
kierowniczej podziękował major Wójcik za długoletnią, profesjonalnie  i
owocnie pełnioną służbę „na 1 linii”. Nie zabrakło również życzeń wszelkiej
pomyślności na dalsze lata, realizacji marzeń i planów. W trakcie
podziękowań mjr SG Anna Wójcik otrzymała z rąk Komendanta KaOSG
szablę oficerską.

Przedstawiciele Placówki Straży Granicznej w Krakowie-Balicach, na czele z
Komendantem - ppłk. SG Winicjuszem Tęczarem złożyli odchodzącej
funkcjonariuszce serdeczne podziękowania za udaną współpracę.
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Mjr SG Anna WÓJCIK została przyjęta do służby w Karpackim Oddziale
Straży Granicznej 4 czerwca 2001 roku. Po jego rozformowaniu
kontynuowała służbę w Śląsko - Małopolskim Oddziale Straży Granicznej, a z
dniem 16 maja 2016 r. ponownie w Karpackim Oddziale Straży Granicznej.
Przez ponad 23 - letni okres służby związana była z Graniczną Placówką
Kontrolą SG Kraków- Balice, następnie Placówką Straży Granicznej w
Krakowie – Balicach. Mjr. SG Anna WÓJCIK realizowała zadania służbowe
kolejno: w Grupie Kontroli Pirotechnicznej i Bezpieczeństwa w Komunikacji
Międzynarodowej, w Grupie Kontroli Ruchu Granicznego, w Grupie Służby
Granicznej oraz w Grupie do spraw Cudzoziemców, gdzie zajmowała różne
stanowiska służbowe od starszego referenta, asystenta, specjalisty –
kontrolera, starszego specjalisty, kierownika Zespołu, po kierownika Grupy
do spraw Cudzoziemców.

Funkcjonariuszka za wzorową realizację zadań służbowych, inicjatywę i
szczególne zaangażowanie w służbie odznaczona była Odznaką Straży
Granicznej oraz Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej,
nagrodą pieniężną Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz
wielokrotnie wyróżniona była nagrodami pieniężnymi Komendanta
Głównego SG, Komendanta Karpackiego Oddziału SG oraz Komendanta
Śląsko – Małopolskiego Oddziału SG.  

Mjr SG Anna WÓJCIK z dniem 24 lutego 2025 r. zwolniona ze służby w Straży
Granicznej.
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